
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

21.12.24 10:00:23

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

NEDIS KAWK350EAL

Cena celkem: 912 Kč
 (bez DPH: 754 Kč)
Běžná cena: 1 004 Kč
Ušetříte: 91 Kč
Kód zboží: ELDNED1168
Part No.: KAWK350EAL
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis KAWK350EAL

Stylová nerezová rychlovarná konvice o objemu 1,7 litru. Skryté topné těleso s výkonem 2200 W minimalizuje usazování
vodního kamene. Měrka hladiny vody na zadní straně umožňuje přímo sledovat, kdy se voda vaří. Mezi další přednosti
patří otočná 360° základna a ochrana zamezující zapnutí konvice, ve které není dostatek vody.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kapacita: 1,7 litru
Výkon: 2200 W
Materiál: hliník
Barva: stříbrná–černá


